Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская   область
Муниципальное образование «Тайшетский  район»
Бирюсинское муниципальное образование
«Бирюсинское городское поселение»
Администрация Бирюсинского городского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  03.04.2020 г.                                                                                                                  №12

Об актуализации схемы теплоснабжения Бирюсинского городского поселения

            В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июня 2010 года №190 ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь ст. 6,33,45 Устава Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение»:

1. Отделу по вопросам ЖКХ, земельным, имущественным отношениям, градостроительству и благоустройству администрации Бирюсинского городского поселения с даты издания настоящего распоряжения начать процедуру актуализации Схемы теплоснабжения Бирюсинского городского поселения в сроки, установленные Постановлением Правительства РФ от 22 февраля 2012 г. N 154 "О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения".
2. Разместить на официальном сайте Бирюсинского городского поселения уведомление о начале актуализации Схемы теплоснабжения.
3. Опубликовать настоящее Распоряжение в Бирюсинском Вестнике и разместить на официальном сайте муниципального образования.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Бирюсинского городского поселения С.Н. Сапожникова.

Глава администрации Бирюсинского
муниципального образования
«Бирюсинское городское поселение»                                                              А.В. Ковпинец

[bookmark: _GoBack]